1

J:\Portaria\2021\Portaria 125 - Diárias.docx

PORTARIA N.º 125/2021

Concede diária a servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância
com o disposto nas Lei nº 1662/2011 e suas alterações,

R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais

conforme     especificado abaixo:

Nome do servidor Marcelo Stein

Matrícula Funcional 18853-
1

RG nº 7.535.065-1/PR CPF nº 030.180.389-75

Função Professor de Educação Física

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Participar do Congresso Técnico AESUPAR

Período 18/10/2021

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor Lucas Souvenir Antonello

Matrícula Funcional 188551 RG nº 8.578.688-1 CPF nº 070.144.039-23

Função Diretor do Departamentos de Esportes e Lazer

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Participar do Congresso Técnico AESUPAR

Período 18/10/2021

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 70,00 (setenta reais)

Nome do servidor Edivaldo Rocha de Paula

Matrícula Funcional 14923-
1

RG nº 8.376.427-9/PR CPF nº 035.077.499-47

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

Origem da viagem Dois Vizinhos

2

J:\Portaria\2021\Portaria 125 - Diárias.docx

Destino da viagem São José dos Pinhais

Objetivo da viagem Transportar atletas do Taekwondo para participar da Copa Paraná

Período 15, 16, 17 e 18/10/2021

Quantidade de diárias 07 (sete)

Valor das diárias R$ 575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais)

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 15 de outubro de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos
dezenove dias do mês de novembro do ano de dois mil e
vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças